УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИ СТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

ПРИКАЗ

_________________                                                              №                 /О

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

  Об аттестации педагогических кадров

На основании приказа министра образования  Московской области от 15.05.2019 г.

№1617

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Производить оплату труда по высшей квалификационной категории с 17.04.2019 г.

следующим педагогическим работникам:

№ Ф.И.О. Должность  Место работы

1.  Бычкова

Ольга Сергеевна

социальный

педагог

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА "ПЛАНЕТА

ДЕТСТВА"

2.  Бурцева Алла

Станиславовна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №7 «ВИШЕНКА»

3.  Гаврилова

Александра

Владимировна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ №2

4.  Горячева

Светлана Николаевна

учитель-логопед МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА "ПЛАНЕТА

ДЕТСТВА"

5.  Горожанинова

Ирина Викторовна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

МАЛЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

6.  Горай

Елена Владимировна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

7.  Гнездова

Наталья Леонидовна

музыкальный

руководитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №2 «КАЛИНКА»

8.  Гуднева

Марина Владимировна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ЛИЦЕЙ №10 ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА

9.  Демидова

Галина Борисовна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ВЫСОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

10.  Жегалина

Юлия Николаевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ВЫСОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

11.  Зябирова

Алия Касимовна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

12.  Карпунина

Ирина Валерьевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

13.  Королева

Светлана Алексеевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №7

14.  Кулик

Анастасия Витальевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

15.  Кривошеева

Наталья Викторовна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №10 «ЗАБАВА»

16.  Крупенина

Татьяна Анатольевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №7

17.  Лошакова

Татьяна Евгеньевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №10 «ЗАБАВА»

18.  Лячина

Елена Викторовна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

МАЛЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

19.  Макареева

Елена Викторовна

педагог

дополнительного

образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

20.  Малахова

Татьяна Владимировна

педагог-психолог МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №13

21.  Маршалова

Наталья Анатольевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ЛИЦЕЙ №10 ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА

22.  Орнадский

Павел Георгиевич

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

23.  Острикова

Ольга Ивановна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №13

24.  Пересыпкина

Ольга Николаевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

МАЛЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

25.  Печникова

Лариса Валерьевна

педагог

дополнительного

образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

26.  Ревуцкая

Татьяна Федоровна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

27.  Рязанова

Елена Анатольевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

28.  Самойлова

Екатерина

Александровна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ВОЗДВИЖЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

29.  Смирнова

Лариса Васильевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №26 «ЗВЕЗДОЧКА»

30.  Старикова

Татьяна Николаевна

педагог-психолог МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА "ПЛАНЕТА

ДЕТСТВА"

31.  Тимошина

Татьяна Владимировна

учитель-логопед МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №21 «РАДУГА»

32.  Томина воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

Елена Николаевна ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

33.  Филиппова

Алёна Александровна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ГИМНАЗИЯ №15

34.  Чаганова

Любовь Владимировна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

35.  Чеботаева

Светлана

Александровна

учитель МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ-

НУДОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

36.  Черепанова

Ольга Михайловна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

РЕШОТКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

37.  Шикова

Наталья Валерьевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

РЕШОТКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

38.  Шипунова

Татьяна Вениаминовна

педагог –психолог   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

2. Производить оплату труда по первой квалификационной категории с  17.04.2019

г.  следующим педагогическим работникам:

№ Ф.И.О. Должность  Место работы

1.  Алтунина

Виктория Андреевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ№1

2.  Базутина

Наталья Александровна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №13

3.  Белов

Александр Евгеньевич

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17

4.  Бурова

Инна Владимировна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ№15

5.  Виноградова

Елена Анатольевна

музыкальный

руководитель
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ДЕТСТВА «ЖЕМЧУЖИНКА»

6.  Вертунова

Анна Андреевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №53 «ЧЕБУРАШКА»

7.  Волович

Валерия

Александровна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №7

8.  Вуколова

Анна Александровна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №20 «ВАСИЛЕК»

9.  Гусева

Татьяна Васильевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №7 «ВИШЕНКА»

10.  Догадова

Анастасия Сергеевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4

11.  Ильинова

Татьяна Викторовна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №44 «СОСЕНКА»

12.  Жарчинская

Татьяна Владимировна

музыкальный

руководитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №10 «ЗАБАВА»

13.  Куликова

Ольга Евгеньевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

14.  Кузнецова

Анна Сергеевна

учитель-логопед МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №2 «КАЛИНКА»

15.  Курбанова

Раисат Арсланалиевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №7 «ВИШЕНКА»

16.  Кушашникова

Ирина Алексеевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА №48 «СНЕЖИНКА»

17.  Купринская

Наталья Евгеньевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ДЕТСТВА «ЖЕМЧУЖИНКА»

18.  Кузнецова

Анна Алексеевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ДЕТСТВА «ЖЕМЧУЖИНКА»

19.  Лошкарева

Наталья Ивановна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА №41 «ОДУВАНЧИК»

20.  Ли

Анастасия Сергеевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ№1

21.  Максимович

Мария Сергеевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8

22.  Мжачих

Элина Рудольфовна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №53 «ЧЕБУРАШКА»

23.  Мартынова

Елена Николаевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА "СОДРУЖЕСТВО"

24.  Микаилова

Гюльшан Алигейдар

Кызы

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА №23 «АЛЕНУШКА»

25.  Назарова

Екатерина Юрьевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №10 «ЗАБАВА»

26.  Павлова

Светлана Михайловна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №13

27.  Пшеничникова

Светлана Михайловна

педагог-

организатор
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СТАНЦИЯ ЮНЫХ

ТЕХНИКОВ»

28.  Поздновская

Александра Андреевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ№2

29.  Романова

Элла Валерьевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА №50 «ЧАЙКА»

30.  Рыжкова

Ольга Михайловна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА «ПЛАНЕТА

ДЕТСТВА»

31.  Сеньшина

Ирина Юрьевна

педагог

дополнительного

образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №13

32.  Скурьят

Олеся Валерьевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

    3. Руководителям ОУ согласно решению  аттестационной комиссии Министерства

образования Московской области  от 17.04.2019 г. (протокол №3):

3.1. Внести в трудовые книжки работников соответствующие записи с указанием

квалификационной категории;

3.2.  Установить ставки заработной платы (должностные оклады) педагогическим

работникам в соответствии с Постановлением Правительства Московской области от

16.05.2014 г. № 343/17 «Об оплате труда работников государственных образовательных

учреждений Московской области», Постановлением Администрации Клинского

муниципального района от 09.06.2014 г. №1226.

Начальник Управления образования                                          Е.В. Завальнюк

Исп. Я.В. Силаева

Рассылка: дело – 1, МКУ  ЦБГОK -1, Силаева Я.В. – 1.

ДЕТСКИЙ САД №14 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

33.  Сосницкая

Анна Анатольевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД №11 «УЛЫБКА»

34.  Ступко

Елена Валерьевна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА "СОДРУЖЕСТВО"

35.  Уткина

Нина Львовна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ВОРОНИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ВЛАДИМИРА ПАВЛОВИЧА

КАЛИНИНА

36.  Хабилайнен

Валентина Алексеевна

воспитатель   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА №11 «УЛЫБКА»

37.  Харина

Екатерина Анатольевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ДЕТСКИЙ САД №7 «ВИШЕНКА»

38.  Хорькова

Анастасия Геннадьевна

воспитатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО

ВИДА №9 «ТОПОЛЕК»

39.  Чипилова

Ксения Александровна

учитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №8